
56 7. Lovforslag. A. Efter ministerområde 2006-07 

Forslag til lov om ændring af retsplejeloven og straffuldbyrdelsesloven. (Adgang til oplysninger i 
indkomstregisteret) L 129 
Forslag til lov om ændring af konkursloven. (Hurtigere behandling af konkursboer) L 130 
Forslag til lov om ændring af retsplejeloven, lov om retsafgifter og konkursloven. (Visse ændringer 
af regler om forenklet inkassoproces, forbud mod mobiltelefoner m.v. i retslokaler og ophævelse af 
regler om rettergangsbøder) L 150 
Forslag til lov om ændring af lov om forbud mod tv-overvågning m.v. og lov om behandling af per- 
sonoplysninger. (Udvidelse af adgangen til tv-overvågning og styrkelse af retsbeskyttelsen ved be- 
handling af personoplysninger i forbindelse med tv-overvågning) L 162 
Forslag til lov om ændring af retsplejeloven. (Revision af regler om advokaters virksomhed) L 163 
Forslag til lov om ændring af lov om Danmarks tiltrædelse af Schengenkonventionen. (Gennem- 
førelse af rådsafgørelse og forordning om oprettelse, drift og brug af anden generation af Schen- 
geninformationssystemet (SIS II)) L 164 
Forslag til lov om forældelse af fordringer (forældelsesloven) L 165 
Forslag til lov om ændring af forskellige lovbestemmelser om forældelse af fordringer m.v. (Æn- 
dringer som følge af en ny lov om forældelse af fordringer, ophævelse af købelovens reklamati- 
onsfrister ved visse køb m.v.) L 166 
Forslag til lov om ændring af færdselsloven. (Alkoholkoncentration i udåndingsluft, nulgrænse for 
euforiserende stoffer m.v.) L 180 
Forslag til lov om ændring af lov om retssikkerhed ved forvaltningens anvendelse af tvangsindgreb 
og oplysningspligter. (Udvidelse af lovens anvendelsesområde og ophævelse af revisionsbestem- 
melse) L 200 
Forslag til lov om ændring af lov om euforiserende stoffer. (Højere bøder i narkosager) L 201 A 
Forslag til lov om ændring af straffeloven, lov om fuldbyrdelse af straf m.v. og retsplejeloven. (Kri- 
minalisering af at besidde mobiltelefoner i fængsler m.v.) L 201 B 
Forslag til lov om hold af heste L 202 
Forslag til lov om ændring af lov for Færøerne om rettens pleje. (Massemediernes kildebeskyttelse, 
børnesagkyndige dommere og udenlandske advokater på Færøerne m.v.) L 203 
Forslag til lov om ændring af dyreværnsloven. (Klippekortordning for dyretransporter, strafskær- 
pelse og egenkontrol i besætninger) L 215 

b. Af justitsministeren. Ikkevedtagne. 

Forslag til lov om ændring af færdselsloven og pasloven. (Befordring af børn på motorcykel og tre- 
hjulet knallert, måling og vejning af børn, reservation af parkeringspladser til bestemte køretøjer og 
betaling af pasgebyr) L 71 
Forslag til lov om ændring af lov om euforiserende stoffer, straffeloven, lov om fuldbyrdelse af 
straf m.v. og retsplejeloven. (Højere bøder i narkosager og kriminalisering af at besidde mobilte- 
lefoner i fængsler m.v.) L 201 

d. Af medlemmer. Ikkevedtagne. 

Forslag til lov om ændring af straffeloven. (Ophævelse af straffelovens blasfemibestemmelse). Af 
Jesper Langballe (DF) m.fl L 88 
Forslag til lov om ændring af straffeloven. (Demokratisering af og indførelse af ligebehandlings- 
princip i straffelovens racismeparagraf). Af Søren Krarup (DF) m.fl L 103 
Forslag til lov om ændring af straffeloven og varemærkeloven. (Skærpelse af straffen for varemær- 
kekrænkelser). Af Morten Messerschmidt (DF) m.fl L 185 

Kirkeministeriets område: 
a. Af kirkeministeren. Vedtagne. 

Forslag til lov om ændring af lov om folkekirkens økonomi, lov om menighedsråd, lov om folke- 
kirkens kirkebygninger og kirkegårde og forskellige andre love. (Budgetlægning for kirke- og præ- 
stegårdskasserne, ændret sammensætning af og opgaver for stiftsøvrigheden, aflastning af provsten 
for administrative opgaver m.v.) L 27 
Forslag til lov om ændring af lov om folkekirkens økonomi og lov om domstolsbehandling af gejst- 
lige læresager. (Finansiering af præstestillinger m.v.)...: L 53 
Forslag til lov om ændring af lov om menighedsråd, lov om valg til menighedsråd, lov om folke- 
kirkens økonomi og lov om udnævnelse af biskopper og om stiftsbåndsløsning. (Menighedsrådets 
sammensætning, loyalitetskrav til valgte menighedsrådsmedlemmer og bindende stiftsbidrag m.v.) L 160 


